



Industrial Electrica de Juarez

Bld Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **747,270**
RFC **SSD -960726-6D2**
Nombre **SISTEMAS Y SOLUCIONES DE DATOS VOZ Y VIDEO**
Domicilio **20 DE NOVIEMBRE No. 2534**
SILVIAS C.P. 32330 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura
A 036841

Orden Compra
P03553

Zona 1
ASC BADH
AVE IDKJ
Cliente 2,061

Lugar, Fecha y Hora de Emisión
Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459
17 Jun 2024 13:37:36
Moneda MXN Condiciones de Pago 30 días
Folio Fiscal 0C748091-2CE1-11EF-844B-EF68956877DE
Certificado Emisor : 00001000000702911536
Certificado SAT : 00001000000700047508
Fecha y Hora de Certificación: 2024-06-17T13:41:44
Tipo de comprobante (1) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Prod/ Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
10	CAT06PD	1335	Tubo Pared Delgada 1 1/2" (41Mm)	Pieza	276.5100	221.21	2,765.1000
	AN-4	40171601		H87		"002" IVA 8.00%	
160	CAT03PD	1332	Tubo Pared Delgada 3/4" (21Mm)	Pieza	103.7400	1,327.87	16,598.4000
	AÑ-4	40171601		H87		"002" IVA 8.00%	
50	CMATC4X4	752	Tapa Metalica 4X4 Ciega	Pieza	9.9500	39.80	497.5000
	ECS-ÑB3	39121304		H87		"002" IVA 8.00%	
2	UTY664SC	664SC	Registro 6 x 6 x 4 Nema 1	Pieza	213.2000	34.11	426.4000
	EE-4	39121300		H87		"002" IVA 8.00%	
10	COP06PD	2026	Cople Pared Delgada 1 1/2" (41Mm)	Pieza	22.8600	18.29	228.6000
	EH-4	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
160	COP03PD	2023	Cople Pared Delgada 3/4" (21Mm)	Pieza	7.0000	89.60	1,120.0000
	EI-6	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
125	CON03PD	2003	Conector Pared delgada 3/4" (21mm)	Pieza	8.1600	81.60	1,020.0000
	EI-7	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
6	CON06PD	2006	Conector Pared delgada 1-1/2" (41 mm)	Pieza	27.8400	13.36	167.0400
	EI-7	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
50	SOPAC03PG	9860550	Abrazadera Clip "O" Pared Gruesa 3/4" (21 Mm)	Pieza	4.2100	16.84	210.5000
	EK-5	31162414		H87		"002" IVA 8.00%	
50	CMA4X41234	189	Caja 4X4 Ko 1/2" - 3/4" Americana	Pieza	27.0000	108.00	1,350.0000
	OA4	39121303		H87		"002" IVA 8.00%	
4	CAT0690PD	3315	Codo Pared Delgada 1 1/2" (41Mm)	Pieza	110.6000	35.39	442.4000
	RN-3	40172802		H87		"002" IVA 8.00%	

Sello del SAT

UCzrhXpge2QvUu23rDkxMshQ/KGB2mk4M9yJ1xwEjycpZ/FVxraGvSLSEwsMAgi+MFofwz29K/B22U0xXRNKQb7CD1edzhEV5Y1nVrY8qDR0+4K+VwYH6
OMa1GW7UdTrwN800xY5BUpT/T1P4lo4K9MgEG7eVik0WeAlge71R691duAPDcgrKdLwHxaswQh22tpy+ES3/SR1rNkZuWjWAdrgE936/CICANy0WeActVWmYQM
M0ZDV0qamvZSD0uWY9GOWWqez/GZqd1dNHfzDfwwfYOGgY9UzNkLrK/NDpRQzg==

Sello Digital del CFDI

eCgP8D0u77qU33d88D8e+6f1c8mayf66D74wRcG0CvJrcdvtw1Azh01ETBdyqNlsmzOUBvcmWZwmmP8549yfs/JFFBPwYx8YDANQh4RA3cnHupthgMDUJ
LVEGUFZfBmF98Tmg9REDUTTYb76WUJUngrMBP0ldovZ0/MN/CIDIXyP5tT1erjWUJ1GhJpW33m1DaGkwF547J3GjD6Zg6SWSLspE8RgY7p2/qdG83pDg0AqO5
CuCC1nn/vdyJmGxEbheTurqY0dmrmpjalsR0H3zRVA9HkYfuaJ0W2g73oeeyYkzSg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[11.1][0C748091-2CE1-11EF-844B-EF68956877DE][2024-06-17T13:41:44][EME000602QR9][eCgP8D0u77qU33d88D8e+6f1c8mayf66D74wRcG0CvJrcdvtw1Azh01
ETBdyqNlsmzOUBvcmWZwmmP8549yfs/JFFBPwYx8YDANQh4RA3cnHupthgMDUJLVEGUFZfBmF98Tmg9REDUTTYb76WUJUngrMBP0ldovZ0/MN/CIDIXyP5tT1erjWUJ1GhJpW33m1DaGkwF547J3GjD6Zg6SWSLspE8RgY7p2/qdG83pDg0AqO5
CuCC1nn/vdyJmGxEbheTurqY0dmrmpjalsR0H3zRVA9HkYfuaJ0W2g73oeeyYkzSg=][00001000000700047508]]

Subtotal 24,825.94
Total Impuesto Traslado 1,986.08
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 26,812.02
Son -Veinte y Seis Mil Ochocientos Doce Pesos 02/100 M.N.-

CFDI Relacionado



Rubel A. Guzman

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Comentarios

Vía de Embarque

NARANJA

Jrz 1 Poniente



Cobranza

FS

Enviar factura electronica con evidencia para programación de pago a los correos:

Domicilio de Entrega

blv. oscar flores s/n sedes mart No. s/n Int. .
C.P. 32600, Ciudad Juárez, Chih., México

Instrucciones de entrega

Peso Total 395.72 Kgs.

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancia entregada para uso en franja fronteriza.

Política de Devoluciones:

Forma: IDK-025 Revisión: B Retención:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancia sobre pedido, no hay devoluciones.

F.I.

747,270

